
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.08.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Servis náhradních zdrojů
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20

Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_28_64020202_2021

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.9.2021

TNS Káranice oprava plochy v areálu TNS 
Káranice bez výluk ne jednorázová 1 468 321,00

Celková cena 1 468 321,00



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ množství J.cena Cena celkem

1 181111134
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 
500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm na svahu přes 1:1 m2 568,000

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
150 do 200 mm na svahu přes 1:1

2 113107225

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 400 do 500 mm

m2 2 568,000

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

3 132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 10,000

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

4 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 
100 pro meliorace

m 15,000

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

5 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 
km

t 54,000

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

6 58333625 kamenivo těžené hrubé prané frakce 4-8 t 22,000

kamenivo těžené hrubé frakce 4/8

7 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 2 568,000

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

8 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 39,000

9 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 2 568,000

10 577165122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 15,000

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 
70 mm

11 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 49,000

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

12 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 120,000

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník

VRN

Oprava plochy v areálu TNS Káranice

 OŘ HKR_SEE HK_28_64020202_2021



13 020001000-R Příprava staveniště hod 16,000

14 012403000-R Vytyčení inženýrských sítí hod 5,000

ON

15 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t km 125,000

16 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Celkem 1 468 321,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1901348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0279d524-e37c-4692-b2cc-33cd3f1c1690

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.08.2021 07:55:00


		2021-08-10T05:55:24+0000




